

RZ.272.13.2023

Głogów, 29 grudnia 2023r.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 3 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gmin: Żukowice oraz Kotła**, w podziale na części, tj.:

CZĘŚĆ I: Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gminy Żukowice, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 01/2021/3258/Polski Ład.

CZĘŚĆ II: Przebudowa infrastruktury dróg powiatowych na terenie gminy Kotła, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 01/2021/3258/Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Zamawiający informuje, iż dnia 29.12.2023r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

PYTANIE 1

Dot. PR Dobrzejowice DP 1025 aktualizacja 22 11 2023 - poz. 18

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0403-06, prosimy o informację czy w nakładach rzeczowych należy wycenić krawężnik 15x22 cm zgodny z opisem czy 12x25 zgodny z KNR?

ODPOWIEDŹ 1

Należy przyjąć zgodnie z opisem krawężnik najazdowy o wym. 15x22 cm.

PYTANIE 2

Dot. PR Dobrzejowice DP 1025 aktualizacja 22 11 2023 - poz. 36

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0302-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału – betonu C5/6 oraz usunięcie kostki kamiennej rzędowej 18 cm?

ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z opisem należy wykorzystać kostkę z rozbiórki wobec powyższego usunąć nakład kostki kamiennej, wcześniejsza pozycja to ułożenie kostki na podbudowie z miálu kamiennego użyte w nakładzie cement, woda i piasek bez zmian w nakładach należy przyjąć jako składowe betonu C 5/6.

PYTANIE 3

Dot. PR Dobrzejowice DP 1025 aktualizacja 22 11 2023 - poz. 80

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczącej przyjętego KNR lub określenie czy indywidualnie należy przyjąć nakłady rzeczowe dla pozycji, bądź należy wycenić pozycję jako uproszczoną.

ODPOWIEDŹ 3

Należy zastosować kalkulację własną – indywidualną pozycji.

PYTANIE 4

Dot. PR Dodatkowy krawężnik Zabłocie – poz. 4 oraz poz. 9

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0403-06, prosimy o informację czy w nakładach rzeczowych należy wycenić krawężnik 15x22 cm zgodny z opisem czy 12x25 zgodny z KNR?

ODPOWIEDŹ 4

Należy przyjąć zgodnie z opisem krawężnik najazdowy o wym. 15x22 cm.

PYTANIE 5

Dot. PR Przepust Zabłocie – poz. 16 oraz poz. 17

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0701-04, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału – poręcz z pochwytem U12A oraz usunięcia rur stalowych bez szwu śr. 38,0 mm, rur stalowych bez szwu śr. 60,3 mm, słupków z rur stalowych dług. 1,6 m, farby olejnej do gruntowania przeciwrzeczowej, farby olejnej nawierzchniowej białej, farby olejnej nawierzchniowej czerwonej oraz rozcieńczalnika do wyrobów lakierowych?

ODPOWIEDŹ 5

Tak. Należy dodać nakład – materiał poręcz z pochwytem U12A i tym samym usunąć następujące pozycje usunięcia rur stalowych bez szwu śr. 38,0 mm, rur stalowych bez szwu śr. 60,3 mm, słupków z rur stalowych dług. 1,6 m, farby olejnej do gruntowania przeciwrzeczowej, farby olejnej nawierzchniowej białej, farby olejnej nawierzchniowej czerwonej oraz rozcieńczalnika do wyrobów lakierowych.

PYTANIE 6

Dot. PR Zabłocie DP 1021D aktualizacja 22 11 2023 - poz. 15, 35, 36 i 45

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0511-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału miatu kamiennego oraz usunięcie piasku oraz cementu portlandzkiego zwykłego bez dodatków „35”?

ODPOWIEDŹ 6

Tak należy dodać materiał miat kamienny oraz usunąć piasek oraz cement portlandzki zwykły bez dodatków „35”.

PYTANIE 7

Dot. PR Zabłocie DP 1021D aktualizacja 22 11 2023 - poz. 23

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0403-01, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez usunięcie materiałów piasku oraz cementu portlandzkiego zwykłego bez dodatków „35”?

ODPOWIEDŹ 7

Należy pozostawić.

PYTANIE 8**Dot. PR Zabłocie DP 1021D aktualizacja 22 11 2023 - poz. 49**

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0403-06, prosimy o informację czy w nakładach rzeczowych należy wycenić krawężnik 15x22 cm zgodny z opisem czy 12x25 zgodny z KNR?

ODPOWIEDŹ 8

Należy przyjąć zgodnie z opisem krawężnik najazdowy o wym. 15x22 cm.

PYTANIE 9**Dot. Przedmiar droga 1153D – 750 m - poz. 21 oraz 22**

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe pozycje należy wycenić jako uproszczone.

ODPOWIEDŹ 9

Tak.

PYTANIE 10**Dot. Przedmiar_1021D - poz. 1**

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotową pozycję należy wycenić jako uproszczoną.

ODPOWIEDŹ 10

Tak.

PYTANIE 11**Dot. Przedmiar_1021D - poz. 2**

W programie do kosztorysowania domyślną jednostką dla przedmiotowej pozycji jest „ha”, natomiast w załączonym przedmiarze „m2”. Prosimy o zmianę jednostki na zgodną z przyjętym KNR, tj. „ha”.

ODPOWIEDŹ 11

Należy przyjąć 0,06 ha. Można dokonać zmiany jednostki poprzez przeliczenie m2 na ha.

PYTANIE 12**Dot. Przedmiar_1021D - poz. 5**

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0101-01, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w domyślnych nakładach rzeczowych pozycji, aby ująć koszty utylizacji gruntu zg. z przepisami?

ODPOWIEDŹ 12

Tak należy przyjąć koszty utylizacji gruzu.

PYTANIE 13**Dot. Przedmiar_1021D - poz. 11**

Podany w pozycji KNR 2-31 0109-01 dotyczy wykonania podbudowy betonowej z dylatacją o grubości warstwy po zagęszczeniu 12 cm, natomiast w opisie pozycji zostało podane 10 cm. Prosimy o wyjaśnienie

rozbieżności oraz o ewentualną korektę przyjętego KNR poprzez dodanie KNR uzupełniającego, tj KNR 0109-02 lub poprawienie opisu na grubość podbudowy wynoszącą 12 cm.

ODPOWIEDŹ 13

Należy przyjąć nakład katalogowy 12 cm.

PYTANIE 14

Dot. Przedmiar_1021D - poz. 6, 7, 9 oraz 11

Prosimy o informację co oznacza litera „a” na końcu nr KNR? Czy są to modyfikacje nakładów rzeczowych, które również należy wprowadzić? Jeśli tak prosimy o podanie jakie należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych.

ODPOWIEDŹ 14

Nie są to modyfikacje, są to zapisy innego programu niż NORMA.

PYTANIE 15

Dot. Remont drogi powiatowej 1005D na odcinku od tablicy miejscowości Kotła do skrzyżowania z DP 1003D (kierunek Kozie Doły) – etap I – poz. 13

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0302-03 oraz wprowadzenie analogii, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału – kostki betonowej holland oraz usunięcie klinkieru drogowego 22x10x8?

ODPOWIEDŹ 15

Tak. Należy wprowadzić zmiany poprzez dodanie materiału – kostki betonowej holland oraz usunięcie klinkieru drogowego 22x10x8.

PYTANIE 16

Dot. Wykonanie chodnika przy drodze powiatowej 1005D w m. Kotła – poz. 12 oraz 18

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0511-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału miału kamiennego oraz usunięcie piasku oraz cementu portlandzkiego zwykłego bez dodatków „35”?

ODPOWIEDŹ 16

Tak należy dodać materiał miał kamienny oraz usunąć piasek oraz cement portlandzki zwykły bez dodatków „35”.

PYTANIE 17

Dot. Remont drogi powiatowej 1005D na odcinku od tablicy miejscowości Kotła do skrzyżowania z DP 1003D (kierunek Kozie Doły) – etap I – poz. 29

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0511-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału miału kamiennego oraz usunięcie piasku oraz cementu portlandzkiego zwykłego bez dodatków „35”?

ODPOWIEDŹ 17

Tak należy dodać materiał miął kamienny oraz usunąć piasek oraz cement portlandzki zwykły bez dodatków „35”.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ.

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>

WICESTAROSTA
Jeremi Hołownia

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Anna
Krzysztof Krzewczyk

Miglen

